

Došlo pošta dne 11.1.21

018. faktury

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 0032023

Evidenční č. 0032023

DODAVATEL Food - SNAP s.r.o. Příční 118/10, Zábřovice 60200, Brno Česká republika IČO: 9415769 DIČ: CZ09415769 Plátce DPH Číslo bankovního účtu: 2201855872/2010	ODBĚRATEL Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 Pionýrská 1370, Tachov 34701, Tachov Česká republika IČO: 70842566 DIČ: CZ70842566
Forma úhrady: Převodem Variabilní symbol: 0032023	Datum vystavení: 06. 01. 2023 Datum splatnosti: 16. 01. 2023 Datum zd. plnění: 06. 01. 2023

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
50 ks	Mouka hladká	20,50 Kč	15%	1 025,00 Kč	153,75 Kč	1 178,75 Kč
50 ks	Mouka polohrubá	20,50 Kč	15%	1 025,00 Kč	153,75 Kč	1 178,75 Kč
30 ks	Cukr kryštál	33,50 Kč	15%	1 005,00 Kč	150,75 Kč	1 155,75 Kč
30 ks	Cukr moučka	33,50 Kč	15%	1 005,00 Kč	150,75 Kč	1 155,75 Kč
20 ks	Krupica hrubá 1kg	22,50 Kč	15%	450,00 Kč	67,50 Kč	517,50 Kč
72 ks	Sul jodovaná	9,70 Kč	15%	698,40 Kč	104,76 Kč	803,16 Kč
24 ks	Ocet líhový 1L	14,90 Kč	15%	357,60 Kč	53,64 Kč	411,24 Kč
9 ks	Okúrka steril. 4L	162,00 Kč	15%	1 458,00 Kč	218,70 Kč	1 676,70 Kč
3 ks	Kečup 5kg plast	191,00 Kč	15%	573,00 Kč	85,95 Kč	658,95 Kč
6 ks	Burgur hrub. 5kg	267,00 Kč	15%	1 602,00 Kč	240,30 Kč	1 842,30 Kč
6 ks	Hrach pul. žlty 5kg	167,00 Kč	15%	1 002,00 Kč	150,30 Kč	1 152,30 Kč
8 ks	Ryža Basmati 5kg	299,00 Kč	15%	2 392,00 Kč	358,80 Kč	2 750,80 Kč
6 ks	Ryže jasmínová	288,00 Kč	15%	1 728,00 Kč	259,20 Kč	1 987,20 Kč
12 ks	Paprika sladká 0,5kg	119,00 Kč	15%	1 428,00 Kč	214,20 Kč	1 642,20 Kč
12 ks	Podravka koření	147,00 Kč	15%	1 764,00 Kč	264,60 Kč	2 028,60 Kč
10 ks	Vřetená semolin 5kg	280,00 Kč	15%	2 800,00 Kč	420,00 Kč	3 220,00 Kč
10 ks	Semolina šunkoflek 5kg	282,00 Kč	15%	2 820,00 Kč	423,00 Kč	3 243,00 Kč
9 ks	Merunka kompót vypec. 4L	197,00 Kč	15%	1 773,00 Kč	265,95 Kč	2 038,95 Kč
12 ks	Lečo sk steril. 4l	189,00 Kč	15%	2 268,00 Kč	340,20 Kč	2 608,20 Kč
6 ks	Řepa kostky 4l	184,00 Kč	15%	1 104,00 Kč	165,60 Kč	1 269,60 Kč
6 ks	Fazole barevná ledvinka 5kg	305,00 Kč	15%	1 830,00 Kč	274,50 Kč	2 104,50 Kč
840 ks	Opavia Bebe	7,90 Kč	15%	6 636,00 Kč	995,40 Kč	7 631,40 Kč
24 ks	Olej slneč. 5L	333,00 Kč	15%	7 992,00 Kč	1 198,80 Kč	9 190,80 Kč
1 ks	Chlebová strouhanka	810,00 Kč	15%	810,00 Kč	121,50 Kč	931,50 Kč
		Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem

zaplacené

15%	45 546,00	6 831,90	52 377,90
Celkem	45 546,00	6 831,90	52 377,90

Celkem k úhradě

52 377,90 Kč

Průběh e 13/34, 26

Průběh
STRAVOVACÍ PAVILON GYMNÁZIA,
 Píchnov 347/01, Pionýrská 2115
 IČ: 708 42 566, DIČ: CZ70842566
 tel.: 374 722 595
 (1)

Food - SNAP s.r.o.
 Příční 118/10
 602 00 Brno
 Česká republika

Neopisujte platební údaje
 ručně, platte mobilem.

V mobilním bankovním
 jen zvolte „naskenovat QR
 kód“ a je hotovo.



QR Platba + F